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Zeitplan – 25.01.2025 
       

Strecke Paare AK  Start  Ende Dauer 
                
Start of competition 
- 

  
 

-  10:00 - 10:00 00:00 

       

        500m 
 

14 Q 
 

C – Sen w  10:00 - 10:26 00:26 

       

        Eisbereitung 
(Wettkampfbahn) 
- 

  
 

-  10:26 - 10:41 00:15 

       

        500m 
 

13 Q 
 

C – Sen m  10:41 - 11:04 00:23 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  11:04 - 11:24 00:20 

       

        1000m 
 

7 Q 
 

C w  11:24 - 11:42 00:18 

       

        1000m 
 

5 Q 
 

C m  11:42 - 11:54 00:12 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  11:54 - 12:14 00:20 

       

        1500m 
 

6 Q 
 

B – Sen w  12:14 - 12:33 00:19 

       

        Eisbereitung 
(Wettkampfbahn) 
- 

  
 

 

-  12:33 - 12:48 00:15 

       

        1500m 
 

9 Q 
 

B – Sen m  12:48 - 13:15 00:27 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  13:15 - 13:35 00:20 

       

        MS 8 Laps 
LG2 

1 R 
 

C w  13:35 - 13:45 00:10 

       

        MS 8 Laps 
LG1 

1 R 
 

C w  13:45 - 13:55 00:10 

       

        MS 8 Laps 
 

1 R 
 

C m  13:55 - 14:05 00:10 

       

        Eisbereitung 
(Wettkampfbahn) 
- 

  
 

-  14:05 - 14:20 00:15 

       

        MS 10 Laps 
 

1 R 
 

B – Sen w  14:20 - 14:35 00:15 

       

        MS 10 Laps 
 

1 R 
 

B – Sen m  14:35 - 14:48 00:13 

       

        End of competition 
- 

  
 

-  14:48 - 14:48 00:00 
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Startfolge  Junioren w - 500m AK C-Sen in Quartett Start: 10:00 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 149 Magdalena BURAU  ECG C2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow 180 Nika ROTGANG  ESB C1  

blue 147 Lisa SELIG  ESB C1  

 

   
 

   

        

3 
white 179 Malin LÜKE  ESB C1  

red 112 Greta RAKELS  ECG C2  

 

   
 

   

        

4 

yellow 237 Lyann LUKAS  SCC C2  

blue 161 Jasmin SCHNEIDER  EVD C1  

 

   
 

   

        

5 
white 232 July SEIFERT  TSM C2  

red 231 Johanna BRÜCKNER  TSM C2  

 

   
 

   

        

6 
yellow 159 Hannah KROMPASS  EVD C2  

blue 239 Henrike SCHRÖDER  TSC C1  

 

   
 

   

        

7 

white 177 Anastasia DIATCHENKO  ESB C1  

red 222 Josephine HELBIG  ECC C2  

 

   
 

   

        

8 
yellow 182 Rosa ANHALT  ECE C1  

blue 238 Jessie LUWITA  SCC C1  

 

   
 

   

        

9 
white 221 Alexa DEHS  ECC C2  

red 233 Lena MOTHES  TSM C2  

 

   
 

   

        

10 

yellow 187 Gloria HEROLD  ECE B1  

blue 184 Marta OTTO  ECE C2  

 

   
 

   

        

11 
white 170 Florentine BLÜMEL  EVD B1  

red 235 Jadwiga CHAMIELEC  TSC C1  

 

   
 

   

        

12 
yellow 185 Kassandra MARZYK  ECE C2  

blue 236 Anna DIATCHENKO  ESB B1  

 

   
 

   

        

13 

white 240 Helena UNTERDÖRFEL  SCC C1  

red 160 Lilli Malin MITTAG  EVD C2  

 

   
 

   

        

14 
yellow 224 Emma SCHÖLER  ECC B1  

blue 113 Irene HÖRNSCHEMEYER  ECG B2  

 

   
 

   

        

15 
white 143 Julika GRESKO  SCC C1  

red 223 Henriette HESS  ECC C2  

 

   
 

   

        

16 

yellow 118 Lilly ENGELHARDT  DEC C2  

blue 183 Carla ALBRECHT  ECE C2  

 

   
 

   

        

17 
white 220 Mika Louise BRANDT  ECC B1  

red 194 Aurelia MULSOW  ECE Neo  

 

   
 

   

        

18 
yellow 169 Mara FUHRMANN  EVD A1  

blue 108 Tami ALTROGGE  ECC A2  

 

   
 

   

        

19 

white 132 Luisa JARMATZ  TSC B2  

red 115 Emilia HOPF  DEC C2  

 

   
 

   

        

20 
yellow 201 Isabelle DUFT  ECE A1  

blue 144 Leni HOFFMANN  SCC C1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

21 
white 102 Julia GEUTNER  DEC A2  

red 135 Anik PODUFALL  SCC B2  

 

   
 

   

        

22 

yellow 133 Anne KÖPP  SCC B2  

blue 111 Franziska RIEDEL  ECC A1  

 

   
 

   

        

23 
white 145 Maria HÜBNER  SCC C1  

red 203 Lea MARTIN  ECE A2  

 

   
 

   

        

24 
yellow 110 Mia MEINIG  ECC B2  

blue 131 Neele GÖPELT  ESB B1  

 

   
 

   

        

25 

white 136 Alexandra SAUER  EJB B2  

red 109 Tina HEMELTJEN  ECC A2  

 

   
 

   

        

26 
yellow 122 Isabel KRAUS  DEC Neo  

blue 123 Luna-Luisa POWIK  DEC A1  

 

   
 

   

        

27 
white 171 Magdalena MÜHLE  EVD Neo  

red 196 Melissa SCHAEFER  ECE A2  

 

   
 

   

        

28 

yellow 197 Sofie ADEBERG  ECE A2  

blue 200 Paula PFEIFER  ECE A1  

 

   
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 

Startfolge  Junioren m - 500m AK C- Sen in Quartett Start: 10:44 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 227 Carl Leonhard FIEBIG  TSM C1  

red 156 Finley MYSLIWCZYK  EVD C1  

 

   
 

   

        

2 

yellow 153 Niklas KOBUCH  EVD C1  

blue 173 Oskar LASSMANN  ESB C2  

 

   
 

   

        

3 
white 242 Erik SANDHÖFER  MEV C2  

red 154 Fritz LEUKERT  EVD C1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 157 Robin TÖPPEL  EVD C1  

blue 152 Tom HERZMANN  EVD C2  

 

   
 

   

        

5 

white 155 Piet MAHN  EVD C1  

red 226 Christian BÖHM  TSM C1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 151 Hermann Friedrich HERMKES  EVD C1  

blue 230 Tillmann MÜLLER  TSM C1  

 

   
 

   

        

7 
white 216 Jakob MORGENSTERN  ECC C2  

red 142 Ricardo BENKENSTEIN  TSC C1  

 

   
 

   

        

8 

yellow 213 Nils SCHUBERT  ECC C1  

blue 175 Tim Collin ROHLEDER  ESB B2  

 

   
 

   

        

9 
white 219 Oskar WOLF  ECC C2  

red 130 Levi TEUBNER  TSC B1  

 

   
 

   

        

10 
yellow 234 Samuel ZSCHÄTZSCH  SCC C2  

blue 209 Floris HOPPENRATH  ECE B2  

 

   
 

   

        



3. Deutschland-Cup 
25. - 26.01.2025 

 

Official data service SSCM / www.elementaltiming.com 24 January 2025 19:46 Seite 3 von 9 

 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

11 
white 126 Matteo HECK  ESB A1  

red 229 Richard KETZEL  TSM C2  

 

   
 

   

        

12 

yellow 218 Benjamin SCHERF  ECC B1  

blue 210 Damian FRIEDRICH  ECE A2  

 

   
 

   

        

13 
white 189 Jannek BARTHEL  ECE B1  

red 188 Maurice PLATZ  ECE B1  

 

   
 

   

        

14 
yellow 166 Jonas Leon KOBUCH  EVD B1  

blue 167 Lukas KÜHNERT  EVD B1  

 

   
 

   

        

15 

white 214 Jonas EBERT  ECC B2  

red 215 Paul GRIMM  ECC B2  

 

   
 

   

        

16 
yellow 207 Nils Are VOLKMER  ECE B2  

blue 191 Finn-Bennet BRANDT  ECE Neo  

 

   
 

   

        

17 
white 129 Matti LEMCKE  ESB B2  

red 128 Ben-Luca KLEINKE  TSC B2  

 

   
 

   

        

18 

yellow 103 Leo HUBER  DEC B2  

blue 162 Ben BLÜMEL  EVD Neo  

 

   
 

   

        

19 
white 168 Oskar MELDE  EVD B2  

red 164 Carlos MITTAG  EVD A1  

 

   
 

   

        

20 
yellow 165 Nick TSYUPIY  EVD B1  

blue 137 Dominik MAYRHOFER  DEC Neo  

 

   
 

   

        

21 

white 125 Arvid GÖPELT  ESB A2  

red 217 Maximilian RAU  ECC B2  

 

   
 

   

        

22 
yellow 241 Martin SANTANA  MEV A2  

blue 148 Richard SCHREITER  ECC Neo  

 

   
 

   

        

23 
white 205 Tobias SCHLÖRB  ECE A2  

red 124 Philippe GARMEISTER  SCC A1  

 

   
 

   

        

24 

yellow 193 Magnus MITTAG  ECE Neo  

blue 208 Levente ENGST  ECE B1  

 

   
 

   

        

25 
white 138 Felix MOTSCHMANN  DEC  Neo  

red 211 Finn SONNEKALB  ECE A1  

 

   
 

   

        

26 
yellow 141 Niklas KURZMANN  TSM Senior  

blue 163 Lennart GRABE  EVD A2  

 

   
 

   

Startfolge  Junioren w - 1000m AK C in Quartett Start: 11:24 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 179 Malin LÜKE  ESB C1  

red 161 Jasmin SCHNEIDER  EVD C1  

 

   
 

   

        

2 
yellow 147 Lisa SELIG  ESB C1  

blue 180 Nika ROTGANG  ESB C1  

 

   
 

   

        

3 
white 237 Lyann LUKAS  SCC C2  

red 149 Magdalena BURAU  ECG C2  

 

   
 

   

        

4 

yellow 112 Greta RAKELS  ECG C2  

blue 239 Henrike SCHRÖDER  TSC C1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

5 
white 177 Anastasia DIATCHENKO  ESB C1  

red 232 July SEIFERT  TSM C2  

 

   
 

   

        

6 

yellow 159 Hannah KROMPASS  EVD C2  

blue 221 Alexa DEHS  ECC C2  

 

   
 

   

        

7 
white 160 Lilli Malin MITTAG  EVD C2  

red 231 Johanna BRÜCKNER  TSM C2  

 

   
 

   

        

8 
yellow 182 Rosa ANHALT  ECE C1  

blue 184 Marta OTTO  ECE C2  

 

   
 

   

        

9 

white 238 Jessie LUWITA  SCC C1  

red 143 Julika GRESKO  SCC C1  

 

   
 

   

        

10 
yellow 240 Helena UNTERDÖRFEL  SCC C1  

blue 222 Josephine HELBIG  ECC C2  

 

   
 

   

        

11 
white 235 Jadwiga CHAMIELEC  TSC C1  

red 185 Kassandra MARZYK  ECE C2  

 

   
 

   

        

12 

yellow 118 Lilly ENGELHARDT  DEC C2  

blue 183 Carla ALBRECHT  ECE C2  

 

   
 

   

        

13 
white 144 Leni HOFFMANN  SCC C1  

red 223 Henriette HESS  ECC C2  

 

   
 

   

        

14 
yellow 115 Emilia HOPF  DEC C2  

blue 145 Maria HÜBNER  SCC C1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 1000m AK C in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 173 Oskar LASSMANN  ESB C2  

red 227 Carl Leonhard FIEBIG  TSM C1  

 

   
 

   

         

   
 

   

        

3 
white 153 Niklas KOBUCH  EVD C1  

red 152 Tom HERZMANN  EVD C2  

 

   
 

   

        

4 

yellow 226 Christian BÖHM  TSM C1  

blue 156 Finley MYSLIWCZYK  EVD C1  

 

   
 

   

        

5 
white 213 Nils SCHUBERT  ECC C1  

red 157 Robin TÖPPEL  EVD C1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 154 Fritz LEUKERT  EVD C1  

blue 155 Piet MAHN  EVD C1  

 

   
 

   

        

7 

white 216 Jakob MORGENSTERN  ECC C2  

red 242 Erik SANDHÖFER  MEV C2  

 

   
 

   

        

8 
yellow 234 Samuel ZSCHÄTZSCH  SCC C2  

blue 230 Tillmann MÜLLER  TSM C1  

 

   
 

   

        

9 
white 151 Hermann Friedrich HERMKES  EVD C1  

red 229 Richard KETZEL  TSM C2  

 

   
 

   

        

10 

yellow 219 Oskar WOLF  ECC C2  

blue 142 Ricardo BENKENSTEIN  TSC C1  
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Startfolge  Junioren w - 1500m AK B-Sen in Quartett Start: 12:14 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 187 Gloria HEROLD  ECE B1  

red 170 Florentine BLÜMEL  EVD B1  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 
white 111 Franziska RIEDEL  ECC A1  

red 236 Anna DIATCHENKO  ESB B1  

 

   
 

   

        

4 

yellow 113 Irene HÖRNSCHEMEYER  ECG B2  

blue 203 Lea MARTIN  ECE A2  

 

   
 

   

        

5 
white 109 Tina HEMELTJEN  ECC A2  

red 136 Alexandra SAUER  EJB B2  

 

   
 

   

        

6 
yellow 134 Nele Charline NEUMANN  SCC A2  

blue 201 Isabelle DUFT  ECE A1  

 

   
 

   

        

7 

white 200 Paula PFEIFER  ECE A1  

red 169 Mara FUHRMANN  EVD A1  

 

   
 

   

        

8 
yellow 194 Aurelia MULSOW  ECE Neo  

blue 135 Anik PODUFALL  SCC B2  

 

   
 

   

        

9 

white 102 Julia GEUTNER  DEC A2  

red 110 Mia MEINIG  ECC B2  

 

   
 

   

        

10 

yellow 220 Mika Louise BRANDT  ECC B1  

blue 171 Magdalena MÜHLE  EVD Neo  

 

   
 

   

        

11 
white 197 Sofie ADEBERG  ECE A2  

red 120 Leia Marie BEHLAU  DEC Senior  

 

   
 

   

        

12 
yellow 131 Neele GÖPELT  ESB B1  

blue 199 Lina PODDUBNAIA  ECE A2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 1500m AK B-Sen in Quartett Start: 12:48 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 175 Tim Collin ROHLEDER  ESB B2  

red -   - -  

 

   
 

   

         

   
 

   

        

3 

white 130 Levi TEUBNER  TSC B1  

red 188 Maurice PLATZ  ECE B1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 189 Jannek BARTHEL  ECE B1  

blue 214 Jonas EBERT  ECC B2  

 

   
 

   

        

5 
white 218 Benjamin SCHERF  ECC B1  

red 209 Floris HOPPENRATH  ECE B2  

 

   
 

   

        

6 

yellow 126 Matteo HECK  ESB A1  

blue 215 Paul GRIMM  ECC B2  

 

   
 

   

        

7 
white 128 Ben-Luca KLEINKE  TSC B2  

red 164 Carlos MITTAG  EVD A1  

 

   
 

   

        

8 
yellow 167 Lukas KÜHNERT  EVD B1  

blue 210 Damian FRIEDRICH  ECE A2  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                

9 
white 165 Nick TSYUPIY  EVD B1  

red 129 Matti LEMCKE  ESB B2  

 

   
 

   

        

10 
yellow 166 Jonas Leon KOBUCH  EVD B1  

blue 207 Nils Are VOLKMER  ECE B2  

 

   
 

   

        

11 

white 117 Maximilian PATZ  DEC A1  

red 168 Oskar MELDE  EVD B2  

 

   
 

   

        

12 
yellow 191 Finn-Bennet BRANDT  ECE Neo  

blue 162 Ben BLÜMEL  EVD Neo  

 

   
 

   

        

13 
white 206 Jaro FLAIG  ECE A1  

red 217 Maximilian RAU  ECC B2  

 

   
 

   

        

14 

yellow 103 Leo HUBER  DEC B2  

blue 138 Felix MOTSCHMANN  DEC  Neo  

 

   
 

   

        

15 
white 127 Adrian KAISER  TSC A2  

red 192 Lars HEINRICHS  ECE Neo  

 

   
 

   

        

16 
yellow 205 Tobias SCHLÖRB  ECE A2  

blue 148 Richard SCHREITER  ECC Neo  

 

   
 

   

        

17 

white 212 Konstantin GÖTZE  ECE Senior  

red 140 Tom RUDOLPH  TSC Neo  

 

   
 

   

        

18 
yellow 137 Dominik MAYRHOFER  DEC Neo  

blue 116 Gabriel GROSS  DEC Neo  
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Startfolge  MS 8 Laps – weiblich C LG2  

 

 

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
15 182 Rosa ANHALT  ECE C1     

    

    

 

         
16 237 Lyann LUKAS  SCC C2     

    

    

 

         
17 184 Marta OTTO  ECE C2     

    

    

 

         
18 149 Magdalena BURAU  ECG C2     

    

    

 

         
19 159 Hannah KROMPASS  EVD C2     

    

    

 

         
21 161 Jasmin SCHNEIDER  EVD C1     

    

    

 

         
22 239 Henrike SCHRÖDER  TSC C1     

    

    

 

         
23 177 Anastasia DIATCHENKO  ESB C1     

    

    

 

         
24 147 Lisa SELIG  ESB C1     

    

    

 

         
25 112 Greta RAKELS  ECG C2     

    

    

 

         
26 179 Malin LÜKE  ESB C1     

    

    

 

         
27 180 Nika ROTGANG  ESB C1     

    

     

 

 

Startfolge  MS 8 Laps – weiblich C LG1  

 

 

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
1 145 Maria HÜBNER  SCC C1     

    

    

 

         
2 144 Leni HOFFMANN  SCC C1     

    

    

 

         
3 223 Henriette HESS  ECC C2     

    

    

 

         
4 185 Kassandra MARZYK  ECE C2     

    

    

 

         
5 183 Carla ALBRECHT  ECE C2     

    

    

 

         
6 143 Julika GRESKO  SCC C1     

    

    

 

         
7 118 Lilly ENGELHARDT  DEC C2     

    

    

 

         
8 115 Emilia HOPF  DEC C2     

    

    

 

         
9 231 Johanna BRÜCKNER  TSM C2     

    

    

 

         
10 240 Helena UNTERDÖRFEL  SCC C1     

    

    

 

         
11 160 Lilli Malin MITTAG  EVD C2     

    

    

 

         
12 235 Jadwiga CHAMIELEC  TSC C1     

    

    

 

         
13 238 Jessie LUWITA  SCC C1     
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Startfolge  MS 8 Laps – männlich C  

 

 

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  

Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
30 219 Oskar WOLF  ECC C2     

    

    

 

         
31 151 

Hermann Friedrich 
HERMKES 

 EVD C1     
    

    

 

         
32 234 Samuel ZSCHÄTZSCH  SCC C2     

    

    

 

         
33 229 Richard KETZEL  TSM C2     

    

    

 

         
34 230 Tillmann MÜLLER  TSM C1     

    

    

 

         
35 216 Jakob MORGENSTERN  ECC C2     

    

    

 

         
36 155 Piet MAHN  EVD C1     

    

    

 

         
37 154 Fritz LEUKERT  EVD C1     

    

    

 

         
38 142 Ricardo BENKENSTEIN  TSC C1     

    

    

 

         
39 157 Robin TÖPPEL  EVD C1     

    

    

 

         
40 152 Tom HERZMANN  EVD C2     

    

    

 

         
41 213 Nils SCHUBERT  ECC C1     

    

    

 

         
42 226 Christian BÖHM  TSM C1     

    

    

 

         
43 156 Finley MYSLIWCZYK  EVD C1     

    

    

 

         
44 173 Oskar LASSMANN  ESB C2     

    

    

 

         
45 153 Niklas KOBUCH  EVD C1     
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Startfolge  MS 10 Laps – weiblich B-Sen  

 

 

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  

Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
1 131 Neele GÖPELT  ESB B1     

    

    

 

         
2 102 Julia GEUTNER  DEC A2     

    

    

 

         
3 110 Mia MEINIG  ECC B2     

    

    

 

         
4 101 Ashley VÖLKER  DEC Neo     

    

    

 

         
5 135 Anik PODUFALL  SCC B2     

    

    

 

         
6 134 Nele Charline NEUMANN  SCC A2     

    

    

 

         
7 132 Luisa JARMATZ  TSC B2     

    

    

 

         
8 113 Irene HÖRNSCHEMEYER  ECG B2     

    

    

 

         
9 187 Gloria HEROLD  ECE B1     

    

    

 

         
10 236 Anna DIATCHENKO  ESB B1     

    

    

 

         
11 108 Tami ALTROGGE  ECC A2     

    

     
 

 

Startfolge  MS 10 Laps – männlich B-Sen  

 
 

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
20 106 Matteo STIBENZ  ECC A2     

    

    

 

         
21 127 Adrian KAISER  TSC A2     

    

    

 

         
22 103 Leo HUBER  DEC B2     

    

    

 

         
23 125 Arvid GÖPELT  ESB A2     

    

    

 

         
24 129 Matti LEMCKE  ESB B2     

    

    

 

         
25 128 Ben-Luca KLEINKE  TSC B2     

    

    

 

         
26 126 Matteo HECK  ESB A1     

    

     

 

 

 


